РЕШЕНИЕ

№ 27  05.12.2018 г.

О приеме в члены Ассоциации гольфа России

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Принять Региональную общественную организацию «Федерация

гольфа Калининградской области» в члены Ассоциации гольфа России.

2. Аппарату Ассоциации гольфа России в установленном порядке

осуществить процедуру постановки на учет принятого члена в Единый

реестр членов Ассоциации гольфа России.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко